In secundis Vesperis omnia ut in primis Vesperis. 431.

✠. Natiuitas est hodiè sanctæ Mariæ virginis. ✠. Cuius vita inclÿta cunctas illustrat Ecclesias.

Ad Magnificat, Antiphona. Natiuitas tua, Dei genitrix virgo gaudium annuñciavit uniuerso mundo: ex te enim ortus est sol iustitiæ, Christus Deus noster: qui solvens maledictionem, dedit benedictionem: & contundens mortem, donauit nobis vitam sempiternam.

**Oratio.** Familis tuis. ut supra. 433.

Et

Et fit Comm. S. Gorgonij martyris, Antiphona. Iste sanctus pro lege Dei sui certauit usque ad mortem, & à verbis impiorum non timuit: fundatus enim erat supra firmam petram. ✠. Gloria & honore coronasti eum Domine. ✠. Et constituisti eum super opera manuum tuarum.

**ORATIO.**

**S**anctus tuus, Domini, Gorgonius sua nos intercessione lætificet: & pia faciat sollemnitate gaudere. Per Dominum nostrum.

**DOMINICA**

Infra Octauam Natiuitatis beatæ Mariæ virginis.

Officium de SS. Nomine eiusdem beatæ Mariæ Virginis. Duplex.

Ad Vesperas, Antiphona. Dum esset Rex. cum reliq. Antiphonis & Psalmis, ut in Officio paruo B. Mariæ. xl.

**CAPITULUM.** Eccli. 24. b.

**A**B initio, & ante sæcula creata sum, & usque ad futurum sæculum non desinam, & in habitatione sancta coram ipso ministravi.

Hymnus. Ave maris stella. xlii. ✠. Dignare me laudare te, Virgo sacrata. ✠. Da mihi virtutem contra hostes tuos.

Ad Magnificat, Antiphona. Sancta Maria succurre miseris, iuua pusillanimes, refove febles, ora pro populo, interueni pro clero, intercede pro deuoto femineo sexu: sentiant omnes tuam iuauem, quicumque celebrant tui sancti, No-

minis commemoratiõnem.

**ORATIO.**

**C**oncède quæsumus omnipotens Deus, ut fideles tui, qui sub sanctissime virginis Mariæ Nomine, & protectione lætantur: eius pia intercessione, à cunctis malis liberentur in terris, & ad gaudia æterna pervenire mereantur in caelis. Per Dominum.

Deinde fit Commemoratio Dominica occurrèntis.

Ad Matutinum, Invitatorium. Sancta Maria Dei genitrix virgo, ✠. Intercede pro nobis. Psalmus. Venite, exultemus. Hymnus. Quem terra. Antiphona. & Psalmi Nocturnorum ut in Officio paruo beatæ Mariæ. xlv.

In primo Nocturno. ✠. Spécie tua, & pulchritudine tua. ✠. Intènde, prospere procede, & regna.

In secundo Nocturno. ✠. Adiuuavit eam Deus vultu suo. ✠. Deus, in medio eius, non commouebitur.

In tertio Nocturno. ✠. Elègit eam Deus, & præclègit eam. ✠. In tabernaculo suo habitare facit eam.

Ad Laudes, & per Horas Antiphona. Dum esset Rex. cum reliquis ut in Officio B. Mariæ in sabbato. Capitulum. Ab initio. ut supra.

Hymnus. O gloriosa Virginum. ✠. Diffusa est gratia in labijs tuis. ✠. Propterea benedixit te Deus in æternum.

Ad Benedictus, Antiphona. Beata es Maria, quæ credidisti:

Ec 2 per-

perficiantur in te, quæ dicta sunt tibi à Dómino, alleluia.

**Oratio.** Concède quæsumus, ut supra.

Deinde fit Commemoratio Dominicæ occurrentis.

Ad Horas, Antiphonæ, Capitula, & *ps.* brevía ut in Officio B. Mariæ in Sabbato. xxxvii.

In secundis Vesperis, omnia ut in primis. 434.

**Ad Magnificat, Antiphona.** Beátam me dicent omnes generationes, quia ancillam humilem respexit Deus.

**Oratio.** Concède. 435. Et fit Commemoratio Dominicæ occurrentis.

**DIE IX. SEPTEMBRIS.** Secúnda die infra Octávam Nativitatis beatæ Mariæ.

In Laudibus fit Commemoratio S. Gorgónij mártiris, Antiphona. Qui odit ánimam suam in hoc mundo, in vitam æternam custoditeam. *ps.* Iustus ut palma florébit. *ps.* Sicut cedrus Líbani multiplicabitur. **Oratio.** Sanctus tuus, Dómine, ut supra. 435.

Vesperæ de S. Nicoláo, cum Commemoratióne Octávæ Nativitatis B. Mariæ.

**DIE X. SEPTEMBRIS.** In festo S. Nicolái de Tolentino Confessoris. Duplex.

**ORATIO.**

**A**desto Dómine supplicatióibus nostris, quas in beati Nicolái Confessoris tui solemnitate deferimus: ut qui nostræ iustitiæ fiduciam non habemus, eius, qui tibi placuit, precibus adiuvemur.

Per Dóminum nostrum Iesum Christum.

Deinde fit Commemoratio Octávæ Nativitatis beatæ Mariæ, ut supra in secundis Vesperis Festi. 433.

In secundis Vesperis fit Commemoratio Octávæ Nativitatis B. Mariæ. 433.

Posteá Sanctorum Proti & Hyacinthi mártirum, Antiphona. Istórum est enim. *ps.* Latamini in Dómino.

**ORATIO.**

**B**eatórum mártirum tuórum Proti & Hyacinthi nos Dómine foveat pretiósá confessio: & pia iugiter intercessio tueatur. Per Dóminum nostrum.

**DIE XI. SEPTEMBRIS.** Quarta die infra Octávam Nativitatis B. Mariæ.

In Laudibus fit Commemoratio SS. Proti & Hyacinthi, Antiphona. Vestri capilli capitis omnes numerati sunt: nolite timere: multis passeribus meliöres estis vos. *ps.* Exultabunt sancti in glória. *ps.* Latabuntur in cubilibus suis.

**Oratio.** Beatórum mártirum, ut supra.

**DIE XIV. SEPTEMBRIS.** In festo Exaltatiónis S. Crucis. Duplex.

Ad Vesperas, Antiphona. O magnum pietatis opus, cum reliquis de Laudibus. 437. **Psalmus.** Dixit Dóminus. cum reliquis de Dominica. 125. & loco ultimi, **Psalmus.** Laudate Dóminum omnes Genites. 129.

Ca-

**CAPITULUM.** *Philip. 2.*

**F**ratres, Hoc enim sentite in vobis, quod & in Christo lesu: qui cum in forma Dei esset, non rapinam arbitratus est esse se aequalem Deo: sed semetipsum exinanivit, formam servi accipiens, in similitudinem hominum factus, & hábitu inventus ut homo.